ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-VP

Tuần Giáo, ngày  05  tháng  01  năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh thời gian họp Hội đồng TĐKT huyện và

 BCĐ XD CQCS TSVM

Do lịch công tác của UBND huyện có sự thay đổi, UBND huyện xin thông

báo như sau:

1. Điều chỉnh thời gian họp Hội đồng thi đua khen thưởng huyện theo Giấy

mời số 01/GM-TĐKT từ 7h30 ngày 07/01/2022 sang 7h30 ngày 11/01/2022 (các

nội dung khác giữ nguyên như giấy mời số 01/GM-TĐKT ngày 04/01/2022).

2. Điều chỉnh gian họp của BCĐ xây dựng chính quyền trong sạch vững

mạnh từ 9h00 ngày 07/01/2022 sang 9h00 ngày 11/01/2022 (các nội dung khác giữ

nguyên như Giấy mời số 02/GM-UBND ngày 05/01/2022).

UBND huyện thông báo để các đồng chí đến dự họp đúng thời gian./.

Nơi nhận:
- Đ/c Chủ tịch, Phó CT UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị theo Giấy mời

số 01/GM-TĐKT và 02/GM-UBND.

- Lưu: NV.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Bách

		Bachnv.tg@dienbien.gov.vn
	2022-01-05T15:29:18+0700

		2022-01-05T15:41:41+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-01-05T15:42:18+0700